[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

                          № ____
г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 30.01.2023 № 181 «О совершении нотариальных

 действий должностными лицами местного самоуправления

 Великоустюгского муниципального округа

 Вологодской области»

Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.01.2023 № 181 «О совершении нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня должностных лиц территориальных отделов администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, уполномоченных на совершение нотариальных действий, предусмотренных статьёй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1:
	Населённый пункт

Великоустюгского

муниципального округа,

в котором нет нотариуса
	Наименование

должности

уполномоченного

должностного лица
	Фамилия имя

отчество

(последнее –

 при наличии) уполномоченного

должностного

лица

	Деревни: Благовещение, Березово, Большое Вострое, Большое Каликино, Большое Ямкино, Воздвиженье, Выползово, Горшково, Гремячево, Григорьевское, Грузнищево, Давыдовское, Деревесниково, Еськино, Загорье, Запань, Заручевье, Ишутино, Коммуна, Коптелка, Красное Поле, Куликово, Ленивица, Лодейка, Лопатниково, Малая Горка, Марденьга, Мартыново, Мосеев Починок, Мусино, Мякальская Слобода, Нижний Прилук, Огорыльцево, Одомчино, Осиново, Перемилово, Печерза, Полутино, Пупышево, Пушкариха, Ровдино, Рупосово, Рязаново, Скорятино, Соловьево, Сывороткино, Сычугово, Тельтево, Торжино, Торопово, Фалево, Царева Гора, Ястреблево
	Начальник Марденгского территориального отдела администрации

Великоустюгского

муниципального округа Вологодской области
	Мыльников Денис Александрович

	Посёлки: Новатор, Валга; деревни: Большая Слобода, Буньково, Власово, Горка-Манагорская, Жеребятьево, Климово, Красавино, Кулатино, Леоново, Лобаново, Матрениха, Меденицыно, Онбово, Опалипсово, Подсосенье, Поповкино, Прислон, Савино, Степаница, Фалалеево, Чернятино, Шиленьга
	Начальник Самотовинского

территориального отдела администрации

Великоустюгского

муниципального округа Вологодской области
	Чебыкин Дмитрий Андреевич

1.2. Дополнить перечень должностных лиц территориальных отделов администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, уполномоченных на совершение нотариальных действий, предусмотренных статьёй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1:

	Населённый пункт

Великоустюгского

муниципального округа,

в котором нет нотариуса
	Наименование

должности

уполномоченного

должностного лица
	Фамилия имя

отчество

(последнее –

 при наличии) уполномоченного

должностного

лица

	Деревни: Благовещение, Березово, Большое Вострое, Большое Каликино, Большое Ямкино, Воздвиженье, Выползово, Горшково, Гремячево, Григорьевское, Грузнищево, Давыдовское, Деревесниково, Еськино, Загорье, Запань, Заручевье, Ишутино, Коммуна, Коптелка, Красное Поле, Куликово, Ленивица, Лодейка, Лопатниково, Малая Горка, Марденьга, Мартыново, Мосеев Починок, Мусино, Мякальская Слобода, Нижний Прилук, Огорыльцево, Одомчино, Осиново, Перемилово, Печерза, Полутино, Пупышево, Пушкариха, Ровдино, Рупосово, Рязаново, Скорятино, Соловьево, Сывороткино, Сычугово, Тельтево, Торжино, Торопово, Фалево, Царева Гора, Ястреблево
	Начальник Марденгского территориального отдела администрации

Великоустюгского

муниципального округа Вологодской области
	Андреев Вадим Андреевич

	Посёлки: Новатор, Валга; деревни: Большая Слобода, Буньково, Власово, Горка-Манагорская, Жеребятьево, Климово, Красавино, Кулатино, Леоново, Лобаново, Матрениха, Меденицыно, Онбово, Опалипсово, Подсосенье, Поповкино, Прислон, Савино, Степаница, Фалалеево, Чернятино, Шиленьга
	Начальник Самотовинского

территориального отдела администрации

Великоустюгского

муниципального округа Вологодской области
	Голышева Наталья Васильевна

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

             А.В. Кузьмин